נוספת ביום 11.3.18 יתייצב בפני הממונה על עבודות שירות לקליטה והצבה ללא צורך בהחלטה שיפוטית המערער
בשעה 08:00.

התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עבודות השירות יעמדו בתוקפם עד לסיומן.

רשמנו מפי המערער כי רישיון הנהיגה הופקד בבית משפט השלום בראשל"צ.

ניתן והודע היום יט' שבט
תשע"ח, 4/2/2018
במעמד ב"כ הצדדים

והמערער.

נאוה בכור, שופטת דנה מרשק מרום,
שופטת

אברהם טל, נשיא
אב"ד

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il